21 mars; v. 7 mai.

Matth.€US, Sancti Theodori diaconus cardinalis. 1200 : 11 ;iov.— 1201 :

22 mai ; 23 déc— 1202 : 7, 21 et 26 mars; 5 déc. — 1204 : 5 janv.; 21 mai ;

17 et 29 nov.; 2 déc. — 1205 : 9 et 13 janv.

INicoLAUs, Tusculanus episcopus. 1205 : 9 et 13 janv.; 23 déc. — 1206 :

10 janv.; 6 mai. — 1207 : 27 mars; 4 mai; 22 juin; 2î juil.; 8 nov. —
1208 : 25 juil.; 14 et 30 oct.; 12 nov.; 20 déc. — 1209 : 3 fév. ; 7 juin. —
1210 : 31 janv. — 1211 : 25 fév.; 30 déc— 1212 : 20 avr. — 1216 : 6 et

18 fév.; 21 mars; v. 7 mai.

NicoLAUs, Sanctse Mariae in Cosmydin diaconus cardinalis. 1198 : i8

mars; 28 avr.; 8, 13, 14 et 15 mai; 25 nov.; 18 déc— 1199 : 5 av.;6lûai;

I juin; 4 juil.; 6 nov.

OcTAViANUs, Hostiensis et Vellelrensis episcopus. 11Ô8 : 18 mars;

28 avr.; 4, 8, 13, 14, 15 et 30 mai; 27 juil.; 25 nov.— 1199 : 9 avr.; 5 mai;

1 juin; 4 juil. — 1200 : 21 mars. — 1201 : 10 et 23 déc — 1202 : 21 et

26 mars; 5 déc. (?). — 1203 : 7 mars. — 1204 : 21 mai; I juil.; 7 oct.; 17

et 29 nov.; 2 déc. — 1205 : 9 et 13 janv.; 23 déc. — 1206 : 10 janv.

OcTAViAMJs, Sanctorum Sergii et Bachi diaconus cardinalis. 12Ô7 :

27 mars; 4 mai. — 1208 : 12 uov.; 20 déc— 1209 : 3 fév.— 1210 : 31 jânv.

— 1211 : 25 fév.; 30 déc — 1212 : 20 avr. — 1213 : 3 août; 4 nov. —
1216 : 5 et 18 fév.; 21 mars; v. 7 mai.

Pandulfus, basilicae duodecim Apostolorum presbyter cardinalis. 1199 :

5 et 9 avr.; 5 mai; 1 juin; 4 juil.; 6 nov. — 1200 : 21 mars ; 1 1 nov. —
1201 : 22 mai.

PEL.4GitJS, Albanensis episcopus. 1213 : 3 août. — 1216 : 5 et 18 fév.;

21 mars; v. 7 mai *.

1. f:et artide et les deux suivants se rapportent à un même personnage.
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Pej-agics, lituli Sanctse Cecilise presbytcr cardinalis. 1211 : 22 ou 31 mai ;

30 déc. — 1212 : 20 avr.

Pelagius, Sanctae Lucise ad septa solis diaconus cardinalis. 1207 : 4 mai;

8 nov. — 1208 : 25 juil.; 6, 14 et 30 oct.; 12 nov.; 20 déc— 1209 : 3 fév.;

7 juin. — 1210 : 31 janv. — 1211 : 25 fév.

Petrus, Portueusis et Sanctœ Rufinae episcopus. 1198 : 18 mars ; 8, 14,

15 et 30 mai; 27 juil.; 27 août; 25 nov.; 18 déc. — 1199 : 6 et 9 avril;

5 mai; 1 juin; 4 juil.; 6 nov.— 1200 : 21 mars et 11 nov.— 1203 : 7 mars.

— 1204 : 5 janv.; 21 mai; 1 juil.; 7 oct.; 17 et 29 nov.; 2 déc. — 1205 :

9 et 13 janv.; 23 déc. — 1206 : 10 janv.; 6 mai. — 1207 : 4 mai. — 1208 :

14 avr.; 12 nov.; 20 déc. — 1210 : 31 janv. — 1211 : 25 fév.

Petrus, Sancti Angeli diaconus cardinalis. 1205 : 13 janv.; 23 déc. —
1206 : 10 janv.; 6 mai.